£3252@F20&E 35D

1A e isEteso

w i P BEHABMGEI1 7T56F 2k & F 0986-38-5282
w BEEEESE 10:00~17:00 (10RNS5AFTIE1 7TKETEHETY )

w K BE B B RBEHRHTY

B ICBSERUBLSICENFE LR, PHORZAHED S NEBLET,
Hy ERSHAIC Lo BATERETE, MEEININLNGRBICEDET
M LeBATENZE T EBICE TEB B ERNBOET A, _

2T ORIEBNIT < B EBFSANDBVER SEEOT, & SHEDHN
CHE LTEULNENSHOERDBNESDEZSTY.,

CEBEBICRTAIC FRICRE<BOTEBIEL - « « LoFas TS
BIC. 2ABREORNERUENSEATHES EBNELE.

18

84
15
228

28H

2

N2 &TIH

11BOFE

F5E< A

B)'jiulllﬁ (Ai)

ERTEEES>
EOIKDD
€®§<D®

PNRBHDL

BEED

o

AEALLD

1’J7)IJIJ'U’7' c‘i@ﬁ%ﬁb‘
T BERETY, FHSD0),

WEEL-DDLELLS,



